Disponibilizado: 26/10/2023 18:07:13 Publicado: 27/10/2023 00:00:00

Diário nº 206/2023, 26 de outubro de 2023.
*** Iniciado: 26/10/2023 07:20:06 ***

contPageBreak
Página 46/303

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE - SESAPI

ERRATA EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS XIII/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 027/2023 – CPL/SESAPI

PROCESSO SEI Nº 00012.015175/2022-04

ID LICITACOES-E BB Nº 1003287

Fica retificado o extrato de Ato Administrativo referente ao pregão Eletrônico nº 27/2023 –
CPL/SESAPI, que possui como objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais
vantajosa  para  o  Registro  de  Preços  para  futura  ou  eventual  contratação  de  empresa
especializada  no  fornecimento  DE  MOBILIÁRIO  HOSPITALAR  a  fim  de  suprir  as
necessidades desta Secretaria de Estado da Saúde (SESAPI), conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas no Anexo I – Termo de Referência., publicado no DOE/PI Nº 134 Edição
154, de 11 de AGOSTO de 2023, pagina 63-74

Onde se lê:

ITEM MOBILIÁRIO UNIDADE QUANTIDADE EMPRESA
VENCEDORA MARCA/FABRICANTE VALOR

UNITARIO

25

CADEIRA PARA
COLETA DE
SANGUE: com
assento e
encosto em
estofado com
braçadeira
regulável e
ajustável,
modelo diretor,
bandeja auxiliar
de aço
inoxidável.
Estrutura de
ferro com
pintura em
epóxi e
tratamento
anti[1]ferrugem.
Item Exclusivo
para ME, MEI e
EPP, Decreto
Estadual
nº16.212/2015.

UND 896

ÓTIMA
DISTRIBUIDORA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

QUALITY MÓVEIS B V
INDUSTRIA &
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

R$475,00

Disponibilizado: 26/10/2023 18:07:13 Publicado: 27/10/2023 00:00:00

Diário nº 206/2023, 26 de outubro de 2023.
*** Iniciado: 26/10/2023 07:20:06 ***

contPageBreak
Página 47/303

Leia-se:

ITEM MOBILIÁRIO UNIDADE QUANTIDADE EMPRESA
VENCEDORA MARCA/FABRICANTE VALOR

UNITARIO

25

CADEIRA
ESTOFADA
GIRATORIA
COM BRAÇO:
Material de
confecção aço
estrutura de
ferro pintado
capacidade
até 110kg,
com encosto e
braços
reguláveis e 5
pés com
rodízios. Cota
Principal
(95%)

UND 896

ÓTIMA
DISTRIBUIDORA
MÉDICA
HOSPITALAR
LTDA

QUALITY MÓVEIS B V
INDUSTRIA &
COMERCIO DE
MOVEIS LTDA

R$475,00

Maria do Livramento de Oliveira Santos

Pregoeiro – CPL/SESAPI

Antônio Luiz Soares Santos

Secretário de Estado da Saúde do Piauí
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 22558, datada de 26 de outubro de 2023.)

SECRETARIA DE ESTADOS DO AGRONEGOCIO E EMPREENDEDORISMO RURAL -
SEAGRO

    EXTRATO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 073/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 00317.000692/2023-27.

CONTRATANTE:  Secretaria  do  Agronegócio  e  Empreendedorismo  Rural-SEAGRO,  CNPJ:  n°
33.691.623/0001-07,